[bookmark: _Toc335819979]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2023 года                                 № 92                         ст. Ермаковская

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Ермаковского сельского поселения от 26.12.2019 г. № 123
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Ермаковского сельского поселения Тацинского района
Ростовской области»

	В связи с изменением действующего законодательства, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Ермаковского сельского поселения, в соответствии со ст. 33 Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ермаковское сельское поселение», по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения на публичных слушаниях, с учетом протокола публичных слушаний от 10.11.2023 года и  заключения о результатах публичных слушаний от 10.11.2023 года,

                                    Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 26.12.2019 г.  № 123 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Ермаковского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. в приложении статью 10 главы 3 части 1 признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, сельскому хозяйству и благоустройству.

Председатель Собрания депутатов –
глава Ермаковского сельского поселения                                   А.Д. Гунькин